
1r d’ESO

1A Marc Nuñez Fabregat mnunez2@inscamidemar.cat

1B Max Yepes Molina myepes@inscamidemar.cat

1C Jan Esteban Rivas jesteban1@inscamidemar.cat

1D Eloi Hernández Sánchez ehernande4@inscamidemar.cat

1E Martina Perea Illescas mperea2@inscamidemar.cat

2n d’ESO

2A Roger Castejón Tetas rcastejon@inscamidemar.cat

2B Zahir Aleuy Hoffmann zaleuy@inscamidemar.cat

2C Martí Montejo Bou mmontejo@inscamidemar.cat

2D Ariadna Domínguez Benítez adomingue2@inscamidemar.cat

2E Arnau Martinez Alpañez amartinez6@inscamidemar.cat

3r d’ESO

3A Ramzi Fars El Masnaouy rfars@inscamidemar.cat

3B Yasmin Merzak Miniar ymerzak@inscamidemar.cat

3C Pau García Nogueira pgarcia2@inscamidemar.cat

3D Aitana Palacios Sánchez apalacios4@inscamidemar.cat

3E Jiayi Xu jxu1@inscamidemar.cat
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4t d’ESO

4A Salma Had Dad shaddad@inscamidemar.cat

4B Alberto Herrera Sánchez aherrera1@inscamidemar.cat

4C Ismael Morales imoral@inscamidemar.cat

4D Erik Alejandro Caballero ecaballer@inscamidemar.cat

4E Sara de Jesús Mejía sdejesus@inscamidemar.cat

BATX

1A Saizal Saini Singh ssaini@inscamidemar.cat

1B Luis Miguel Fernández lfernande@inscamidemar.cat

1C Nicolás Tena Bernils ntena@inscamidemar.cat

2A Rayan Berroug rberroug@inscamidemar.cat

2B Sofia MarIN smarin@inscamidemar.cat

CFGB

1FP Nahuel Barbero Duran nbarbero@inscamidemar.cat

1FP Lucia Gimenos lgimenos@inscamidemar.cat

CFGM

1SMX(m) Adriano Pérez Belzunces aperez6@inscamidemar.cat

2SMX(m) Daniel Gallego Gudiño dgallego@inscamidemar.cat

1SMX(t) Marcos Marin Trinidad mmarin2@inscamidemar.cat

2SMX(t) Pietro Luongo Diaz pluongo@inscamidemar.cat

1GA M Isabel Aroca Gomez maroca@inscamidemar.cat
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2GA Mª Carmen San José Collado msanjose@inscamidemar.cat

1FiP Helena Paris hparis@inscamidemar.cat

CFGS

1DAW Artur Kravchuk Tarasyuk akravchuk@inscamidemar.cat

2DAW Nacho de la Torre Planas ndelato@inscamidemar.cat

2 ASIX Álex Arjona aarjona@inscamidemar.cat

1AiF Carlos Vicente Miró cmiro@inscamidemar.cat

PFI/PTT

VENDES Marta Ramos mramos2@inscamidemar.cat

REST. José Antonio Pérez Reyes jperez13@inscamidemar.cat

INSTAL. Alejandro Ramírez aramirez@inscamidemar.cat

CONSELL ESCOLAR

Pau Esquius pesquius@inscamidemar.cat

Lucia White lwhite@inscamidemar.cat

Isona Téllez itellez@inscamidemar.cat
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